
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 512 06 de Maio de 2022  PG. 1/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
DECRETO N.º 3184/2022 

 

“Dispõe sobre a contração de Auxiliar de 
Secretaria, para suprir vaga existente em 
virtude de nomeação para cargo em comissão, 
e da outras providências” 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal da cidade 

de Anhumas, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; 
 
CONSIDERANDO a nomeação do Auxiliar de Secretaria, Sr. Lucas Vinicius Silva Alves, 
para cargo em comissão de Diretor Adjunto de Saúde, na Administração Municipal, e, portanto, 
a existência da vaga;  
 
CONSIDERANDO que não há no quadro de pessoal da administração pública servidor para 
remanejamento, nem mesmo temporariamente; 
 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal n.º 5/93 e 396/2010, que permitem a 
contratação temporária de pessoal, por excepcional interesse público, e o Processo Seletivo n.º 
02/2021; 
 

CONSIDERANDO que o candidato à contratação, foi aprovado e classificado no Processo 
Seletivo n° 02/2021, obedecendo rigorosamente esta classificação, é Lilian Rubia Batistela de 
Oliveira Raminelli (08º Lugar). 
 

  
DECRETA:  
 
Art. 1º: Fica autorizada a contratação temporária da Sra. Lilian Rubia Batistela de Oliveira 
Raminelli, RG 47.936.450-3, para exercer suas funções de Auxiliar de Secretaria, no setor de 
Saúde Municipal deste Município, a partir de 04 de maio até 30 de abril de 2022. 
 
Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Anhumas, 02 de maio de 2022. 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HTtUYh neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 512 06 de Maio de 2022  PG. 2/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2021 N.º 019/2022 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no 
Processo Seletivo n°. 02/2021, para contratação temporária, a 
seguir especificado: 

 
 

 
Cargo: AGENTE DE CONTROLE DE VETORES 

 
Candidato: Classificação 
- Deivide Barbosa Franco 08 º lugar 

 
 

O(s) Candidato(s) deverá(ão) comparecer até o dia 12 de maio de 2022, 
impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos 
Ferreira de Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse na admissão temporária, e 
providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) a tomar posse após a 
apresentação dos exames médicos. O não comparecimento no prazo mencionado neste Edital 
será considerado como desistência do candidato. 
 

Anhumas, 05 de maio de 2022. 
 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HTtUYh neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 512 06 de Maio de 2022  PG. 3/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

CARTA - CONVITE Nº 14/2022 

ATA DE HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS 
 

Aos seis (06) dias do mês de maio de 2022, às nove horas e dez minutos, reunidos na 
Secretaria Administrativa da Prefeitura Municipal de Anhumas, a Comissão Municipal de 
Licitações, devidamente designada pela Portaria nº 043/2022, cuja cópia faz parte do 
presente processo, procedeu à abertura e classificação das propostas apresentadas à Carta 
Convite nº 14/2022, destinada a contratação de Empreiteira visando a Construção de 
uma Garagem para acomodação de veículos e ambulâncias do Departamento de 
Saúde Municipal, conforme Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma e Planilha 
Orçamentária anexos elaborados pelo Departamento de Engenharia. Verificou-se que 
foram convidadas e/ou retiraram o Edital de Convocação os seguintes proponentes: J. LUIZ 
BRAGA CONSTRUÇÃO ME, BRESSAN & BRESSAN LTDA ME, MSC CONSTRUÇÕES E 
PINTURAS EIRELI ME e THOMAS RIEL POLETTO MARCHESI CONSTRUÇÃO CIVIL ME 
sendo que apresentaram envelopes documentos e propostas, conforme documentação 
encartada aos autos, as empresas: 
 
J. LUIZ BRAGA CONSTRUÇÃO ME sem representante; 
MSC CONSTRUÇÕES E PINTURAS EIRELI ME sem representante. 
 
Dando continuidade pela Sra. Presidente foi determinado a abertura dos envelopes contendo a 
“Documentação” exigida no Item 5.1 do Edital de Convocação, que após minuciosa análise dos 
documentos apresentados pelos concorrentes, a CPL decidiu HABILITAR os proponentes J. 
LUIZ BRAGA CONSTRUÇÃO ME e MSC CONSTRUÇÕES E PINTURAS EIRELI ME, por 
terem cumprido integralmente as exigências editalícias. Em seguida, verificou-se que as 
empresas J. LUIZ BRAGA CONSTRUÇÃO ME e MSC CONSTRUÇÕES E PINTURAS 
EIRELI ME apresentaram junto ao envelope documentos, o termo de renuncia de interposição 
de recurso, conforme faculdade contida no artigo 43, III da Lei de Licitações desistindo do 
prazo recursal relacionado à fase de habilitação. Prosseguindo e tendo em vista a 
apresentação da carta de renuncia do prazo de recurso relacionado a fase habilitação de todos 
os proponentes, foram abertos os envelopes propostas das empresas habilitadas, que após as 
devidas verificações, tiveram os valores divulgados a saber:  
 
J. LUIZ BRAGA CONSTRUÇÃO ME, com proposta global no valor de R$ 295.706,90 
(duzentos e noventa e cinco mil, setecentos e seis reais e noventa centavos); 
 
 MSC CONSTRUÇÕES E PINTURAS EIRELI ME, com proposta global no valor de R$ 
299.210,07 (duzentos e noventa e nove mil, duzentos e dez reais e sete centavos). Ato 
continuo, a CPL decidiu encaminhar as propostas para o Departamento de Engenharia para 
que procedesse a analise e emissão de parecer sobre o atendimento das especificações 
contidas no Projeto, Memorial Descritivo e Planilha orçamentárias, suspendendo assim por 30 
(trinta) minutos a presente sessão. Decorrido lapso temporal e apresentado o laudo da 
engenharia, a CPL após minuciosa analise das propostas apresentadas, decidiu pela seguinte 
classificação:  
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HTtUYh neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 512 06 de Maio de 2022  PG. 4/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

ITEM Objeto 
 

1º Classificado 2º Classificado 

01 Contratação de Empreiteira visando a 
Construção de uma Garagem para 
acomodação de veículos e 
ambulâncias do Departamento de 
Saúde Municipal, conforme Projeto, 
Memorial Descritivo, Cronograma e 
Planilha Orçamentária anexos 
elaborados pelo Departamento de 
Engenharia 

J. LUIZ BRAGA 
CONSTRUÇÃO ME 

 
 
 

R$ 295.706,90 

MSC 
CONSTRUÇÕES 

E PINTURAS 
EIRELI ME  

 
R$ 299.210,07 

 
Desta sorte, tendo em vista o cumprimento das formalidades legais e diante do atendimento das 
exigências editalícias a Comissão de Licitação decidiu acatar a proposta apresentada pela 
empresa  J. LUIZ BRAGA CONSTRUÇÃO ME, para a Contratação de Empreiteira visando a 
Construção de uma Garagem para acomodação de veículos e ambulâncias do 
Departamento de Saúde Municipal, conforme Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma e 
Planilha Orçamentária anexos elaborados pelo Departamento de Engenharia, atingindo um 
montante  total de R$ 295.706,90 (duzentos e noventa e cinco mil, setecentos e seis reais e 
noventa centavos). Em seguida todos os presentes ao Ato rubricaram as propostas e os 
envelopes apresentados, saindo devidamente intimados da decisão de classificação das 
propostas. Nada mais tendo a tratar, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada por todos os 
presentes, devendo a mesma ser publicada nos órgãos de imprensa oficial, dando-se ciência 
aos interessados e abertura do prazo recursal previsto no artigo 109 da Lei de Licitações 
relacionado a fase de classificação das propostas. 
 
 

ROSELI APARECIDA EVANGELISTA DA SILVA 
Presidente 

 
 

BRAZ EVANGELISTA DA SILVA 

Membro 
 
 

PEDRO ROGÉRIO SANTOS UZELOTO 

Membro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HTtUYh neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 512 06 de Maio de 2022  PG. 5/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

LEILÃO Nº. 001/2022 - ATA DE CLASSIFICAÇÃO DOS LANCES 
 
Aos cinco dias do mês de maio de 2022, às oito horas e trinta minutos, reunidos na Rua Vicente 
Lopes Ramon, nº 622, centro – Anhumas, a Comissão Municipal de Licitações, devidamente 
designada pela Portaria nº 043/2022, cuja cópia faz parte do presente processo, bem como o Sr. 
Leiloeiro, devidamente designado pelo Decreto 3170/2022 (anexa) procedeu a realização do 
Leilão 01/2022, que visa a alienação de bens móveis inservíveis para a Administração Municipal 
(automóveis e outros) devidamente descrito no Edital de Convocação, onde se encontravam várias 
pessoas, conforme comprova lista de presença anexa a presente Ata. Aberta a sessão, 
procedeu-se em seguida a verificação dos documentos exigidos no Edital de Convocação, do qual 
os licitantes apresentaram a documentação pertinente, sendo estes: H.G DE CARVALHO LUCAS 
ME, inscrita no CNPJ sob 12.615.541/0001-03, neste ato representada Marcos Antonio de 
Carvalho Lucas, portador da cédula de Identidade RG nº 19.629.927-5, inscrito no CPF sob nº 
069.748.748-20, residente e domiciliado na Avenida Juscelino Kubitschek, 3835, na cidade de 
Presidente Prudente/SP; Pompei Turismo Eireli ME, inscrita no CNPJ sob nº 33.952.780/0001-29, 
com sede na Avenida Martins Francisco, 319, na cidade de Regente Feijó; José Venceslau da 
Silva, portador da cédula de Identidade RG nº 26.572.945 – SSP/SP, inscrito no CPF 
264.0007.568/33, residente e domiciliado na Rua Borba Gato, 632, na cidade de Presidente 
Prudente/SP; Sergio Gonçalves Moreira, portador da cédula de Identidade RG nº 32.880.656; 
inscrito no CPF sob nº 303.547.078-25, residente e domiciliado na Rua Dr. José Foz, 626, na 
cidade de Presidente Prudente; Gustavo Marrafon, portador da cédula de Identidade RG nº 
45.887.894-7, inscrito no CPF 408.044.088-07, residente e domiciliado na Rua Getulio Pinheiro, 
171, na cidade de Presidente Prudente,  tendo os mesmos apresentado o documento de habilitação 
exigidos no Edital de Convocação,  estando os mesmos habilitados para o oferecimento de lances, 
não podendo estes serem inferiores ao mínimo avaliado pela Comissão Especialmente designado 
para este fim, nos termos da Decreto 3083/2022. Após os devidos lances, chegou-se a seguinte 
classificação, obedecendo-se o valor mínimo de avaliação: 
 
 

Lote 1º Classificado 2º Classificado 3º Classificado 

01 - 
Passageiro/Ônibus da 
Marca Mercedes Benz 
Modelo Marco Polo 
Viaggio R, de placa 
DTE3J60 

H.G DE CARVALHO 
LUCAS ME 
 
R$ 86.100,00 

Pompei Turismo 
Eireli ME 
 
R$ 86.000,00 

Sem licitante  

02 - Caminhonete 
transformado em 
Ambulância da Marca 
FIAT modelo Ducato 
MC Rontanamb- placa 
DJM1525 

Sem licitante   

03 - Um veículo do 
tipo 
Especial/Caminhonete 
transformado em 
Ambulância da Marca 
Volkswagen, Modelo 
Nova Saveiro Robust 
MBVS, de placa 

Sem licitante   

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HTtUYh neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 512 06 de Maio de 2022  PG. 6/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

GFD9993 

04 - 
Passageiro/Ônibus da 
Marca Marcopolo, 
Modelo Volare V8L 
ESC, de placa 
CZA1916 

Sem licitante   

05 - motocicleta do 
tipo Carga da Marca 
Honda, com suporte 
para bauleto, Modelo 
CG 125 FAN ES, de 
placa BFX1841 

José Venceslau da 
Silva 
 
R$ 5.600,00 

Sem licitante Sem licitante 

06 - Caminhonete da 
Marca Fiat, Modelo 
Strada Working CD 
(cabine dupla), de 
placa FQO8691 

Sem licitante   

07 - Microonibus da 
Marca Fiat, Modelo 
Ducato Minibus, de 
placa DJM7366 

Sem licitante   

08 - Pá Carregadeira 
da Marca New 
Holland modelo 
W130ZB, com 5880 
cilindradas, ano de 
fabricação 2010, 
cabine fechada 
ROPS/FOPS, seis 
cilindros, motor turbo 
diesel eletrônico 
alimentado com 
potência de 132hp 

Sem licitante   

09 - Uma Carroceria 
para Caminhão 
(compatível com 
Volkswagen, VM, 
Iveco e dependendo 
do ano Atego), 
medindo 0,86 metros 
medida de longarina 
externa; 9,0 metros de 
comprimento; 2,55 
metros de largura; 
0,35 metros de altura 
de tampa; estrutura 
em roxinho e madeira 
de alta densidade 

Sem licitante   

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HTtUYh neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 512 06 de Maio de 2022  PG. 7/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

10 - Um lote de 
Telhas Seminovas, 
contendo 
aproximadamente 
4.000 (quatro mil) 
unidades, medindo 33 
centímetros de altura 
x 33 centímetros de 
largura, fabricada em 
cimento na cor cinza 

Sem licitante   

 
Em seguida os presentes assinaram a presente ata,  ficando os classificados cientes de que o 
pagamento dos lances deverá ocorrer até no primeiro dia útil subseqüente ao presente ato, sob 
pena de desclassificação conforme exigência editalícia, bem como sobre o prazo de recurso nos 
termos do artigo 109 da Lei de Licitações, sendo que nesta oportunidade pelos licitantes foi 
dito que desistiam do prazo recursal, nada tendo a opor aos atos praticados pelo Leiloeiro e 
Comissão de Licitação. Nada mais havendo na presente reunião, foi lavrada a presente Ata, que 
vai assinada por todos os presentes, legando ao Sr. Prefeito Municipal para as providências 
cabíveis. 
 
 
 
 
   
 
ROSELI AP. EVANGELISTA DA SILVA     BRAZ EVANGELISTA DA  SILVA 

Presidente                                                   Membro 
 
 
 

PEDRO ROGÉRIO SANTOS UZELOTO 
Membro 

 
 
LEILOEIRO 
 
 
TADEU CAVALCANTE PEREIRA 
Decreto 3170/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HTtUYh neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 512 06 de Maio de 2022  PG. 8/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 

 
OBJETO: Prorrogação da vigência 
contratual e execução de serviços 
visando a Contratação de Serviços 
Técnicos visando a Atualização do 
Plano Diretor de Drenagem Urbana do 
Município de Anhumas, nos termos do 
convênio celebrado com o Governo 
Estadual - Secretaria de Infraestrutura 
e Meio Ambiente através do Fundo 
Estadual de Recursos Hídricos 
(FEHIDRO) - Contrato registrado sob o 
n° 166/2020. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: VENTUS ENGENHARIA 
E PROJETOS LTDA ME. 
 
Modalidade: Carta Convite 12/2020 
 
Vigência: 06 meses 
 
Data: 11 de fevereiro de 2022. 
  
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
11 de fevereiro de 2022. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HTtUYh neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-05-06T16:26:20-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




